uxor ejus laudaverunt.

3576.

CHARTA QUA ISNARDUS, FILIUS G1RINI REGENSIS, WERPIVIT QUERELAS QUAS HABEBAT

CONTRA MONACHOS CLUNIACENSES IN POTESTATE SADRIANA.

(B. h. 267, ocï,xix.)

n. Priscorum virorum usu informamur ut ex his de quibus in futurum

nobis succedentes certos reddere volumus, litteris mandare debemus,

ne oblivione deleantur. Quapropternotum sit omnibus fidelibus, quod

ego Isnardus, filius Girini Regensis, actenus querelam habens contra

monachos Sancti Petri Cluniensis de potestate que vulgo dicitur Sa-

driana, de illa videlicet parte quam mihi debitam jure beneficii pro-

clamabam, ductus amore sancti Petri, pro redemptione anime mee

facio vuerpitionem Deo et sanctis apostolis Petro et Paulo et mona-

chis predicti loci, de illa querela quam ibi juste sive injuste conque-

rebam, videlicet infra bas terminationes a ponte Garifredi et sicut

tangit podium vel montem, qui vulgato nomine dicitur Bocchet, et

sicut dividitur cum terra que dicitur de Vuacheraz. Infra has termi-

nationes vuerpitionem ea ratione facio, ut neque ego neque aliquis

ex heredibus meis ab hodierna die et deinceps aliquam calumpniam

inde inferre presumat monachis Sancti Petri. Quod si presumpserit,

1
[Sous-entendezdenarios. Ce nomparaîtêtre le mêmequeceluide Coperiaci-

dessus,quiestécritailleursGauperiaet Joperia.Cf.n°' 3017et 3332,note.}
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perpétue, malédiction! succumbat et hsec notitia firma permaneat in

perpetuum.

3577.

CHARTA QUA NOTUM EST ROBERTUM INCATHENATUM TRES CQNDAMINAS IN PARROCHIA DE

RONNENS A WIGONE CAPELS MONASTERIO CLUNIACENSI OJLIM DATAS, LAUDANTE HUM-

BERTO DE BELLOJOCO, WERPIVISSE.

(B. h. 320, cccxxi1.)

Omnipotentis Dei ineffabiiis miseriçordia presciens humanum ge-
nus pronum et labile ad peccandum, quçdam purificationum genera,

gratifica benignitate instituit, in quibus sordidata post baptismum
conditio humana denuo restauraretur. Ex quibus permaxima esse
credimus misericordiœ opera et helemosinarum diversarum multipli-
cem profusionem. Inde enim Salomon ait Redemptio animae viri

« propriae divitiae »; et Dominus Date elemosinam et ecce omnia
munda sunt vobis» itemque « Sicut aqua extinguit ignem, ita ele-

«mosina extinguit peccatum ». Hsecomnia revolvens animoquidani no-

bilis juvenis, nomine Wigo, a
patris cognomine trahens agnomen Ca-

pels, dumrevertitur a Roma, gravi detentus infirmitate, tandem cum
difficultate devenit Lugduno, ibi denique ingravescente infirmitate
deliberavit de rebus sui juris dare aliquid Domino Deo et sanctis ejus
apostolis Petro et Paulo, Cluniaco monasterio